



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Blikkenslager- og VVS-firmaet Poul Thomsen A/S

Nr Bjertvej 1, 7830 Vinderup

CVR-nr. 32 26 40 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2024.

Poul Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Blikkenslager- og VVS-firmaet Poul Thomsen A/S Nr Bjertvej 1 7830 Vinderup |
| | CVR-nr.: 32 26 40 42 |
| | Stiftet: 10. juni 2009 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Rachel Joan Thomsen, Formand Poul Thomsen Daniel David Thomsen |
| Direktion | Poul Thomsen, Direktør |
| Revisor | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørgårdsvej 2 7830 Vinderup |
| Modervirksomhed | D. H. J. HOLDING ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive blikkenslager og vvs- forretning samt hvad der er naturligt forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.246.580 kr. mod 916.382 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 217.689 kr. mod 200.921 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 1.246.580 | 916.382 |
| 1 Personaleomkostninger | -854.398 | -726.719 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -39.303 | -59.560 |
| Driftsresultat | 352.879 | 130.103 |
| Andre finansielle indtægter | 4.841 | 41.705 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -31.449 | -31.102 |
| Resultat før skat | 326.271 | 140.706 |
| Skat af årets resultat | -108.582 | 60.215 |
| Årets resultat | 217.689 | 200.921 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 617.689 | 200.921 |
| Disponeret fra overført resultat | -400.000 | 0 |
| Disponeret i alt | 217.689 | 200.921 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|------------------|------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 410.363 | 412.266 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 410.363 | 412.266 |
| Deposita | 87.500 | 87.500 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 87.500 | 87.500 |
| Anlægsaktiver i alt | 497.863 | 499.766 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 420.000 | 520.000 |
| Varebeholdninger i alt | 420.000 | 520.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 222.469 | 120.433 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 315.000 | 315.000 |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 28.746 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 122.191 |
| Periodeafgrænsningsposter | 8.142 | 2.886 |
| Tilgodehavender i alt | 545.611 | 589.256 |
| Likvide beholdninger | 908.881 | 1.204.366 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.874.492 | 2.313.622 |
| Aktiver i alt | 2.372.355 | 2.813.388 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|------------------|------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 397.489 | 797.489 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 617.689 | 200.921 |
| Egenkapital i alt | 1.515.178 | 1.498.410 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 64.368 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 64.368 | 0 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 0 | 71.454 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 0 | 71.454 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 110.856 | 210.804 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 164.984 | 693.515 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 31.824 | 3.320 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 15.468 | 0 |
| Anden gæld | 469.677 | 335.885 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 792.809 | 1.243.524 |
| Gældsforpligtelser i alt | 792.809 | 1.314.978 |
| Passiver i alt | 2.372.355 | 2.813.388 |

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 500.000 | 797.489 | 200.921 | 1.498.410 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -200.921 | -200.921 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -400.000 | 617.689 | 217.689 |
| | 500.000 | 397.489 | 617.689 | 1.515.178 |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 803.444 | 666.534 |
| Pensioner | 35.615 | 43.800 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>15.339</u> | <u>16.385</u> |
| | <u>854.398</u> | <u>726.719</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 27.979 | 26.707 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>3.470</u> | <u>4.395</u> |
| | <u>31.449</u> | <u>31.102</u> |

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med D. H. J. HOLDING ApS, CVR-nr. 32564844, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties fremgår af moderselskabets årsrapport.